

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ  
ಪೊಲೀಸ್ ಇಲಾಖೆ  
(ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಪಿ ಕೇಂದ್ರಸ್ಥಾನ ಕಛೇರಿ)

ಸಂಖ್ಯೆ. ಕಟ್ಟಡ/20/2009-10

ಅಪರ ಪೊಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ,  
ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮೀಸಲು ಪೊಲೀಸ್,  
ನಂ.2, ನೃಪತುಂಗ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.  
ದಿನಾಂಕ : 10-09-2009

**ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಬೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ**

ಕಮಾಂಡೆಂಟ್, 3ನೇ ಪಡೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮೀಸಲು ಪೊಲೀಸ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಸ್ವಾಧೀನದಲ್ಲಿರುವ ಖಾಲಿ ನಿವೇಶನದಲ್ಲಿ 4 ಸಂಖ್ಯೆ. ಕಮಾಂಡೆಂಟ್ ಹುದ್ದೆಯ ವಸತಿ ಗೃಹಗಳು ಹಾಗೂ 4 ಸಂಖ್ಯೆ ಸಹಾಯಕ ಕಮಾಂಡೆಂಟ್ ಹುದ್ದೆಯ ವಸತಿ ಗೃಹಗಳನ್ನು ನಿರ್ಮಾಣ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ ನೊಂದಾಯಿತ 1ನೇ ದರ್ಜೆ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಂದ ದ್ವಿಲಕ್ಷೋಟಿಯಲ್ಲಿ ಬೆಂಡರ್ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಬೆಂಡರಿನ ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ ಸುಮಾರು ರೂ.2,50,00,000-00 (ರೂಪಾಯಿ ಎರಡು ಕೋಟಿ ಐವತ್ತು ಲಕ್ಷ ಮಾತ್ರ). ಬೆಂಡರ್ ನಮೂನೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 14-09-2009 ರಿಂದ 29-09-2009 ರವರೆಗೆ ಅಡಿಷನಲ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ ಜನರಲ್ ಆಫ್ ಪೊಲೀಸ್, ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಪಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ, ಎಲ್ಲಾ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಂದು ರೂ.2,000-00 (ರೂಪಾಯಿ ಎರಡು ಸಾವಿರ ಮಾತ್ರ) ಗಳನ್ನು ನಗದಾಗಿ ಸಂದಾಯಿಸಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಇಡುಗಂಟಾನಿ ರೂ.5,00,000-00 (ರೂಪಾಯಿ ಐದು ಲಕ್ಷ ಮಾತ್ರ) ಗಳನ್ನು, ಅಡಿಷನಲ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ ಜನರಲ್ ಆಫ್ ಪೊಲೀಸ್, ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಪಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಪದನಾಮದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ರಾಷ್ಟ್ರೀಕೃತ ಬ್ಯಾಂಕಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಲಾದ ಡಿಮಾಂಡ್ ಡ್ರಾಪ್ಪಿನ ಜೊತೆಗೆ ಬೆಂಡರನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಮುಚ್ಚಲಾದ ಬೆಂಡರುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 29-09-2009 ರಂದು ಸಾಯಂಕಾಲ 1600 ಘಂಟೆಗಳವರೆಗೆ ಮಾತ್ರ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದು. ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ಡುಗಳನ್ನು (Technical Bids) ದಿನಾಂಕ 29-09-2009 ರಂದು ಅಪರಾಹ್ನ 1700 ಘಂಟೆಗೆ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. ನಂತರ ವಾಣಿಜ್ಯ ಬಿಡ್ಡುಗಳು (Commercial Bids)

ಯಶಸ್ವಿ ಬೆಂಡರುದಾರರು ಸೂರೈಕೆಯ ಆದೇಶ ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಗರಿಷ್ಠ 05 (ಐದು) ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಯೊಳಗಾಗಿ ನಿರ್ಮಾಣ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು.

ಪರಿಗಣಿತವಾಗದ ಬೆಂಡರುದಾರರಿಗೆ ಇಡುಗಂಟಾನಿ ಡಿಮಾಂಡ್ ಡ್ರಾಪ್ಪನ್ನು ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದು. ಬೆಂಡರು ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಯಾವುದೇ ಒಂದು ಅಥವಾ ಎಲ್ಲಾ ಬೆಂಡರುಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣವನ್ನು ನೀಡದೆ ಭಾಗಶಃ ಮಾರ್ಪಡಿಸುವ ಅಥವಾ ಸಂಪೂರ್ಣ ರದ್ದುಪಡಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತದೆ.

ಅಡಿಷನಲ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ ಜನರಲ್ ಆಫ್ ಪೊಲೀಸ್,  
ಕೆ.ಎಸ್. ಆರ್.ಪಿ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ  
ಪೊಲೀಸ್ ಇಲಾಖೆ  
(ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಪಿ ಕೇಂದ್ರಸ್ಥಾನ ಕಛೇರಿ)

ಸಂಖ್ಯೆ. ಕಟ್ಟಡ/20/2009-10

ಅಪರ ಪೊಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ,  
ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮೀಸಲು ಪೊಲೀಸ್,  
ನಂ.2, ನೃಪತುಂಗ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.  
ದಿನಾಂಕ : 11-09-2009

ತಿದ್ದುಪಡಿ

ಈ ಕಛೇರಿಯ ಬೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆಯ ಸಮಸಂಖ್ಯೆ ದಿನಾಂಕ 10-9-2009ನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸುತ್ತಾ, ಇಡುಗಂಟಾಗಿ ಬೆಂಡರ್ ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ ರೂ.2,50,00,000-00 (ರೂಪಾಯಿ ಎರಡು ಕೋಟಿ ಐವತ್ತು ಲಕ್ಷ ಮಾತ್ರ) ಗಳಿಗೆ ಶೇಕಡಾ 2% ರಷ್ಟು ಅಂದರೆ ರೂ.5,00,000-00 (ರೂಪಾಯಿ ಐದು ಲಕ್ಷ ಮಾತ್ರ) ಗಳನ್ನು, ಅಡಿಷನಲ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ ಜನರಲ್ ಆಫ್ ಪೊಲೀಸ್, ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಪಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಪದನಾಮದಲ್ಲ, ಯಾವುದೇ ರಾಷ್ಟ್ರೀಕೃತ ಬ್ಯಾಂಕಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಲಾದ ಡಿಮಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟಿನ ಜೊತೆಗೆ ಬೆಂಡರನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಅಡಿಷನಲ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ ಜನರಲ್ ಆಫ್ ಪೊಲೀಸ್,  
ಕೆ.ಎಸ್. ಆರ್.ಪಿ, ಬೆಂಗಳೂರು.

Government of Karnataka  
Police Department  
(K.S.R.P Head quarters, Bangalore)

No. BLD/20/2009-10

Office of the  
Addl. Director General of Police,  
Karnataka State Reserve Police,  
No. 2, Nrupathunga Road, Bangalore.  
Date: 10-09-2009

**SHORT TERM TENDER NOTIFICATION**

Sealed tenders are invited from the registered First Class Contractors in two cover system for construction of 4 Nos. Quarters for the rank of Commandants and 4 Nos. Quarters for the rank of Assistant Commandants in the vacant land owned by the Commandant, 3<sup>rd</sup> Bn, K.S.R.P., Koramangala, Bangalore.

The estimated value is approximately Rs.2,50,00,000-00 (Rupees Two Crore Fifty Lakh Only). The tender forms can be obtained by paying Rs. 2,000/- (Rupees Two Thousand Only) in cash, from the office of the Additional Director General Police, K.S.R.P, Bangalore, on all the working days from 14-09-2009 to 29-09-2009 during office hours.

A demand draft for Rs.1,00,000-00 (Rupees One Lakh Only) as E.M.D. should be obtained from any Nationalized Bank drawn in favour of Additional Director General Police, K.S.R.P, Bangalore, should accompany the tender.

The last date for the receipt of the sealed tenders will be 29-09-2009 at 1600 hours. The Technical Bids will be opened on 29-09-2009 at 1700 hrs. at the above said office and Commercial Bids later on. The successful tenderers should complete the construction work within 05 months from the date of receipt of work order.

E.M.D. will be returned to the unsuccessful tenderers. The tendering authority reserves the right to modify, reject any or all the tenders without giving any reasons.

Addl. Director General of Police,  
K.S.R.P., Bangalore.

Government of Karnataka  
Police Department  
(K.S.R.P Head quarters, Bangalore)

No. BLD/20/2009-10

Office of the  
Addl. Director General of Police,  
Karnataka State Reserve Police,  
No. 2, Nrupathunga Road, Bangalore.  
Date: 11-09-2009

**CORRIGENDUM**

In continuation of this office Short Term Tender Notification of even No. dtd. 10-9-2009, a demand draft for Rs.5,00,000-00 (Rupees Five Lakh Only) @ 2% of the estimated value of Rs.2.50 Crores as E.M.D. should be obtained from any Nationalized Bank drawn in favour of Additional Director General Police, K.S.R.P, Bangalore, should accompany the tender.

Addl. Director General of Police,  
K.S.R.P., Bangalore.